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MATA WIKLINOWA 90x500 cm
IMPREGNOWANA PALISANDER

Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny - na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Wysokość maty : 0,9 m
Długość rolki: 5 m

Materiał: wiklina parzona impregnowana + drut nierdzewny
Kolor: ciemny brąz kolor palisander

Do każdej rolki załączamy opaski do montażu lub drut stalowy nierdzewny.

Standardowo wysyłamy maty wraz z opaskami, jeżeli wybierają Państwo drut
to prosimy o wpisanie tej informacji w komentarzu do zamówienia.

Witki wikliny mogą wydawać się mało odporne na czynniki niekorzystne. Materiał ma wiele zastosowań, a produkcja
przystosowuje materiał do wielu przeciwności. Proces parzenia w przypadku maty wiklinowej nie jest przypadkowy.
Prowadzone działania mają na celu wzmocnić konstrukcje, zadbać o jej stabilizacje, odporność na wilgoć, zanieczyszczenia i
promieniowanie słoneczne. Ponadto dzięki parzeniu i dokładnym osuszeniu materiał zyskuje jednolity i intensywny odcień
ciemnego brązu. Mata wiklinowa 90x500 cm impregnowana palisander jest więc doskonałym pomysłem na oryginalne
ogrodzenie w ogrodzie, na tarasie i na balkonie. Będzie wzbogacać aranżacje również w przestrzeni komercyjnej jako element
klimatycznego ogródka gastronomicznego lub na terenie hotelu. Dostępne w naszej ofercie maty mają wysokości 0,9 m i
długość rolki 5 m. Dodatkowo do zestawu dołączamy specjalne opaski do montażu lub drut stalowy nierdzewny.

Mata wiklinowa 90x500 cm impregnowana palisander w stylu boho
Estetyka stylu boho nie będzie interesującym wyborem dla każdego, jednak pojedyncze detale mogą być przydatne w
zabudowaniach klasycznych, minimalistycznych, a nawet industrialnych. Mata wiklinowa 90x500 cm impregnowana
palisander jest dość uniwersalnym rozwiązaniem. Praktyczne ogrodzenie ma wiele cennych zastosowań. Przyda się jako
ogrodzenie wokół domu zamiast standardowej i mało estetycznej siatki drucianej, dodatkowe ogrodzenie tarasu, czy balkonu,
a także zagospodarowanie stref w ogrodzie odgradzając grządki z warzywami, krzewy, a nawet basen. Odcień palisander
wpasowuje się w niemal każdą estetykę pozostając tłem do aranżacji krajobrazu zielonego. Nieoczywisty element stylu boho
wzbogaca ogród. Klimatyczny detal jest doskonałym atrybutem dla surowego budownictwa. W połączeniu z lampkami bądź
kolorowymi rabatami sprawi, że ogród nabierze nieco tajemniczości i zmysłowości.
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